
      
REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVO 

KËSHILLI GJYQËSOR I KOSOVËS 

SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL 

 
 

Lista e kandidatëve të cilët e kanë kaluar provimin me gojë për interpretë 

gjyqësorë për çiftin e gjuhëve: 

Shqip - Frëngjisht dhe anasjelltas 

 

 

Pas përfundimit të afatit të ankesave dhe shpalljes së listës përfundimtare, kandidatët do të 

njoftohen për datën dhe mënyrën e pagesës për interpretë gjyqësorë. 

 

Prishtinë më, 23.09.2023  

Kryetare e Komisionit 

Nerimane Kamberi 

 

NR. EMRI MBIEMRI REZULTATI PËRFUNDIMTAR 

1 Iliriana Rrustemi Kalon 

2 Valentina Kapiti Kalon 


